平成３１年３月２２日

各 位

京都市立養正小学校

校 長 杉森 徳行

教職員離任式のお知らせ

桜の便りが届く頃となってまいりました。平素は本校教育にご理解・ご協力いただき

ありがとうございます。

さて，本年度の本校教職員の異動が決まりました。お知らせいたします。

【退職教職員】

山口 恭子 養護教諭

【転出教職員】

熊谷 さやか 教諭

篠原 宏美 常勤講師

直山 千明 事務職員

長田 千賀子 給食調理員

つきましては，教職員離任式を下記の通り行います。

記

日 時       平成３１年３月２８日（木）   午前８：５０より

場 所       本校体育館